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Podnośnik ułatwiający wstawanie z krzesła / fotela -
88-159kg (AD0401)
 

Cena: 708,00 pln

Opis słownikowy

Producent Żyj łatwiej

Opis produktu
 

Podnośnik ułatwiający wstawanie z krzesła / fotela - dla wagi z przedziału 88-159kg

Właściwości

Podnośnik charakteryzuje płaska konstrukcja, co ułatwia transport. Mechanizm składa się z pneumatycznych siłowników, które mogą
podnieść do 80 % masy ciała. Nie wymaga zewnętrznego źródła zasilania. Podnośnik ułatwia delikatne siadanie i wstawanie. Bezpieczny
i łatwy w użyciu. Odciąża stawy. Jego charakterystyczna konstrukcja sprawia, że podnośnik uaktywnia się tylko w miarę potrzeby. Kto
może korzystać z podnośnika?

ludzie którzy potrzebują pomocy przy wstawaniu ze względu na brak siły w dolnej lub górnej części ciała,
osoby które mają kłopoty z poruszaniem się i cierpią na zapalenie stawów,
osoby z chorobą Parkinsona,
osoby z dystrofią mięśniową,
osoby z chorobą neuronu ruchowego (choroba Lou Gehriga lub ALS),
osoby z chorobami degeneracyjnymi,
opiekunowie lub członkowie rodzin, którzy potrzebują pomocy przy podnoszeniu pacjenta.

Posiada wodoodporne okrycie dla powierzchni z pianki. Dostosowany wagi użytkowników max 159kg.

Wymiar siedziska: 43x48cm
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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